
All’insegnante   CORRIDONI Nelly Margot 

OGGETTO: Lettera di incarico – FONDO ISTITUTO a.s. 2023/24


  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO	 il P.T.O.F. triennale 22/25 e successive revisioni;


VISTO	 il vigente CCNL Comparto Istruzione e Ricerca;


VISTO	 l’Organigramma e il Funzionigramma dell’Istituto;


TENUTO CONTO	 delle esigenze organizzative e gestionali dell’Istituto,


PRESO ATTO	 della Contrattazione Integrativa istituto firmata con le RSU in data 14/03/2024,


VISTA	 la Nota prot. n.22854 del 19 luglio 2024 relativa all’assegnazione di risorse finanziare 
per l’a.s. 23/24 pari a € 1.737,80 , in merito alla Valorizzazione della professionalità 
del personale docente che assicura ai propri alunni la continuità didattica ai sensi del 
decreto del Ministro dell’istruzione n. 258 del 30 settembre 2023,


CONSIDERATA	 il riferimento alla nota Mim prot. n.22854 del 19 luglio 2024, con prot.27119 del 
26/07/2024;


DISPONE 

il pagamento dell’importo di € 868,89 assegnato alla S.V. , individuata nel Gruppo A “docenti a tempo 
indeterminato, residenti in provincia diversa da quella dell’istituzione scolastica di titolarità e di servizio che 
non abbiano, almeno negli ultimi 5 anni, presentato domanda di mobilità, di assegnazione provvisoria, di 
utilizzazione, garantendo pertanto ai propri alunni e studenti la continuità didattica.


	 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

	 Prof.ssa Francesc Iovenitti


	 firma digitale 

GRIC82100A - A65F905 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011626 - 02/08/2024 - VII - I

Firmato digitalmente da FRANCESCA IOVENITTI


	

		2024-08-05T13:01:55+0200
	Francesca Iovenitti




